se non esse congregationi huiusmodi alli-

galos, et posse libere ad seculnm redire:

S 2. Nos, dignum cxislimanlcs, ut adul- Emi suppri-

terinas buuismodi plantationes, quas non

Pater, caelestis, sed humanae lemeritatis

audacia piantai, apostolici ciilminis cen-

sura divellat, nec patialur in agro Domi-'

nico illegitimae congregalionis vepres ex-

cresccre, cui proprium est virtutes serere,

ac vilia radicitus extirpare ; idcirco, de

venerabilium fralrum nostrorum S. R. E.

cardinalium negotiis regularium praepo-

sitorum Consilio, sedani, slatum et con-

gregationem huiusmodi nullius fìrmitatis

umquam , fuisse aut esse apostolica au-

cloritale, tenore praesentium, decernìmus

et declaramus, et qualenus de facto pro-

cessit, eisdem auctorilate et tenore peni-

lus et omnino revocamus , cassamus et

annullamus
,

perpetuaeque prohibitioni

subiicimus, et ab Ecclesia Dei penitus abo-

lemus, necnon omnibus, qui habilum, ut

supra susceperunt; professionemque emi-

serunt, sub excommunicationis lalae sen-

tentiae poenà interdicimus et expresse pro-

bibemus, ne sedani scu congregationem

huiusmodi ab ipsis assumptam sectentur

ullcrius, vel ipsani de novo assumere quo-

que modo audeant vel praesumant.

S 3. Et nihilominus iis, qui bona fide in ea profss-

. sis conoedit. ut

vota, ut supra, emiserunl, ut in seculo m insecuioinha-
^

. . bim clericali vi-

habitu clericali, sub obedientià tamen epi- vant.

scopi loci, ubi eos morari contigeril, voto

caslitatis adstridi rcmanere libere et li-

cite valeanl, auctoritale et tenore praedi-

clis concedimus ci indulgemus.

S 4. Cetcrum cos paterne in Domino hor- Horiainr lamen
'^ ^ ut aliiiuam ex

tamur, ut aliquam ingrediantur de rcligio- reiigiouibus ap-
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probatis ingro- nibiis .1 Scdc AposlolicA fipprobalis, Ìl)i(lllO

dbniur.
rcddant Domino vota sua. In conlrarium

facicnlibus non obslanlibus quibuscumque.

Transumpii* § 5. Voliitniis autoiii (jucd pracscnliuiii

transiimplis, ctiani iiiiprcsssis, uianu no-

tarli publici subscriptis, et sigillo peiso-

nac in ecclesiastica dignilatc constitutae

munitis, eadem prorsiis fidcs babcalur,

quac ipsis pracsentibiis babcretur, si fo-

rent exhibitae vel oslensae.

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem , sub annulo Piscatoris , die xx mail

MDCXxvi, pontificatus nostri anno iv.

Dal. die 20 maii 1627, pontif. anno iv.

^gcxLiv.

Nova erectio coUegii Ilhjrici in civitale

Laureiand prò adolescenlibus ex Illy-